)
ZPRAVODAJ
KKKS Vychodocesky piebor skupina A 2017/18

k.\ Cislo: 1 Usti n.Orl. 17. 9. 2017 k‘\

Takze mame za sebou prvni kolo a neobeSlo se bez nedostatkil. Nejzavaznéjsi je odlozeni utkani
Trutnov C — Milovice A pro nemoc v druzstvu hosti. Ze strany Milovic o né¢j bylo pozadano v patek v 15:15.
Tentokrat jsem to povolil, ale pro pfisté¢ nejprve pozadate vedouciho soutéze a to minimalné den piedem a
potom se teprve budete domlouvat na nahradnim terminu. Pfi Zadosti v den utkani budu pozadovat zaslani
pisemného dokladu o nemoci. Dale vypliovani zapist a to predevsim dopsani na soupisku. U patiicnych hraca
a hracek je nutné uvést datum narozeni a platnost soupisky.

Nyni tedy k vysledkiim. Hosté byli uspésnéjsi v poméru 3 : 2. Doma ziskali body jen Josefov a Ji¢in C.
Vrchlabi C dostalo doma ,,kanara“ od Biezovic. A i ostatni vysledky byly celkem jednozna¢né. Padla prvni
,»00 a jejim autorem byl Pavel Kaan v Ji¢in€. Odlozené utkani Trutnov C — Milovice, A pokud se soupefi
nedohodnou jinak bude odehrano v nedéli 8. 10. v 10:00.

Vychodoc€esky prebor skupina A

KK Josefov A - TJ Nova Paka B 14:2 2483-2189 15.00.
SKK Hotice C - SKK Vrchlabi D 4:12 2513-2620 15.00.
TJ Lokomotiva Trutnov C - TJ Milovice A 0:0 0-0 15.00.
TJ Milovice B - Spartak Rokytnice nad Jizerou B 4:12 2522-2590 15.09.
SKK Vrchlabi C - Honer club Bfezovice A 0:16 2262-2561 15.09.
SKK Ji¢in C - TJ Cerveny Kostelec C 14:2  2698-2489 14.09.

Tabulka:

1. Honer club Biezovice A 1 1 00 16:0 2561 2

2. SKKJi¢in C 1 1 00 14:2 2698 2

3. KK Josefov A 1 1 00 14:2 2483 2

4. SKK Vrchlabi D 1 1 00 12:4 2620 2

5. Spartak Rokytnice nad Jizerou B 1 1 00 12:4 2590 2

6. TJ Milovice B 1 0 01 4:12 2522 0

7. SKK Hotice C 1 0 0 1 4:12 2513 0

8. TJ Cerveny Kostelec C 1 0 0 1 2:14 2489 0

9. TJ Nova Paka B 1 0 01 2:14 2189 0
10. SKK Vrchlabi C 1 0 0 1 0:16 2262 0

KK Josefov A 2483 14:2 2189 TJ Nova Paka B

HRYCIK Jakub 433 2.0 362 BEYR Pavel
KASPAR Roman 406 2.0 335 ANTOS Josef
LUDVIK Lukas 362 02 369 FOLTA Erik
REHAK Pavel 421 2.0 393 FAJFER Jaroslav
RUCKER Jit 411 2:0 350 GOTTSTEIN Jaroslav
HRYCIK Petr 450 2:0 380 WEIHRAUCH Jaroslav

rozhod¢i: REHAK Pavel
divaka: 0
utkani trvalo: <neuvedeno>



SKK Horice C 2513 4:12 2620 SKK VrchlabiD

ZVONICEK Martin 427 2.0 409 STRANSKY Stépan
KOSTAL Krystof 412 02 450 MEJZNAR Miroslav
MASOPUST Jan 454 02 491 TRYZNA Lukas
BAGOVA Nela 402 022 404 CERMAN Vladimir (*)
DYMACEK Zdengk 3903 0:2 448 LIMBERSKY Tomas
CERNY Ondfej 425 2.0 418 VOTOCKOVA Tereza

stiidani: od 51. hodu: CERMAN Vladimir + ERBEN Michal
rozhod¢i: DYMACEK Zdengk

divaki: 15

utkani trvalo: 2:30

TJ Milovice B 2522 4:12 2590 Spartak Rokytnice nad

Jizerou B
VCELIS Martin 406 2.0 395 HANOUT Pavel (*)
ONDRACEK Marek 430 0:2 472 KURINA Bohumil
JUNEK Frantigek 421 02 445 STEJSKAL Jakub
NOSEK Jarmil 422 02 432 STRIBRNY Roman
JANAK Liboslav 419 02 429 VOLF Jan
KOSTKA Lukas 424 2.0 417 DOUBEK Vladimir

stiidani: od 51. hodu: HANOUT Pavel + NOVOTNY Zdené&k ml.
rozhod¢&i: JANAK Liboslav

divaku: 18

utkani trvalo: 4:30

SKK VrchlabiC 2262 0:16 2561 Honer club Brezovice A

FEJFAROVA Martina 331 0:2 390 HAKL Jif
KYNCL Petr 400 0:2 450 FIKAR Vratislav
GLOS Josef 387 0:2 453 NEKVAPIL Vratislav
STASTNIK Vladimir (*) 368 022 391 PISECKY Jaromir
LUX Jaroslav 349 0:2 440 FIKAR Martin
GRACIAS Pavel 427 02 437 SLAVIK Petr

stiidani: od 51. hodu: STASTNIK Vladimir + MARSIK Zden&k
rozhod&i: TRYZNA Roman

divaka: 0

utkani trvalo: <neuvedeno>

SKK JigéinC 2698 14:2 2489 TJ Cerveny Kostelec C

BURES Roman 472 2.0 427 MRKOS Matgj
BRUMLICH Jiti 430 0:2 454 VODICKA Vladimir
KAPUCIAN Jifi 425 2.0 373 BARTOS Jan

CERNY Frantigek 452 2:0 444 CHRASKA Dalibor
KAAN Pavel 501 2.0 374 JANKO Pavel
KRIVKA Ladislav 418 2:0 417 SKODA Antonin

rozhodé&i: BURES Roman
divaka: 30
utkani trvalo: 2:30



Dopsani na soupisku:

CERNY Ondfej (Hotice C, 23673), KOSTAL Krystof (Hofice C, 24213), JANAK Liboslav (Milovice B,
12306), ERBEN Michal (Vrchlabi D, 24151), VOTOCKOVA Tereza (Vrchlabi D, 22038)

Starty nahradniku:

1. start: GRACIAS Pavel (Vrchlabi C, 19403), ANTOS Josef (N. Paka B, 00152)

Poradi jednotlivcu:

PNDOAWN R

jméno hrace

. KAAN Pavel

TRYZNA Lukas
BURES Roman
KURINA Bohumil

. MASOPUST Jan

VODICKA Vladimir

. NEKVAPIL Vratislav
. CERNY Frantisek

. HRYCIK Petr

. MEJZNAR Miroslav
. FIKAR Vratislav

. LIMBERSKY Tomas
. STEJSKAL Jakub

. CHRASKA Dalibor

. FIKAR Martin

. SLAVIK Petr

. HRYCIK Jakub

. STRIBRNY Roman
. BRUMLICH Jiti

. ONDRACEK Marek
. VOLF Jan

. GRACIAS Pavel

. MRKOS Matgj

. ZVONICEK Martin
. KAPUCIAN Jiti

. CERNY Ondej

. KOSTKA Lukas

. NOSEK Jarmil

. JUNEK Frantisek

. REHAK Pavel

. JANAK Liboslav

. VOTOCKOVA Tereza
. KRIVKA Ladislav

. SKODA Antonin

. DOUBEK Vladimir
. KOSTAL Krystof

. RUCKER Jit

. STRANSKY Stépan
. KASPAR Roman

. VCELIS Martin

. BAGOVA Nela

. KYNCL Petr

. FAJFER Jaroslav

. DYMACEK Zdengk
. PISECKY Jaromir

druzstvo

JicinC C
Vrchlabi D D
Jiécin C C
Rokytnice B B
Hoftice C C

C. Kostelec C C
Biezovice A
Jiéin C C
Josefov A
Vrchlabi D D
Brezovice A
Vrchlabi D D
Rokytnice B B
C. Kostelec C C
Biezovice A
Biezovice A
Josefov A
Rokytnice B B
JicinC C
Milovice B B
Rokytnice B B
Vrchlabi C C
C. Kostelec C C
Hoftice C C
JicinC C
Hofice C C
Milovice B B
Milovice B B
Milovice B B
Josefov A
Milovice B B
Vrchlabi D D
JicinC C

C. Kostelec C C
Rokytnice B B
Hotice C C
Josefov A
Vrchlabi D D
Josefov A
Milovice B B
Hortice C C
Vrchlabi C C
N. Paka B B
Hotice C C
Brezovice A

celkem

501,0
491,0
472,0
472,0
454,0
454,0
453,0
452,0
450,0
450,0
450,0
448,0
445,0
4440
440,0
437,0
433,0
432,0
430,0
430,0
429,0
427,0
427,0
427,0
425,0
425,0
424,0
422,0
421,0
421,0
419,0
418,0
418,0
417,0
417,0
412,0
411,0
409,0
406,0
406,0
402,0
400,0
393,0
393,0
391,0

plné
334,0

304,0
293,0
312,0
299,0
303,0
301,0
313,0
289,0
294,0
311,0
287,0
313,0
287,0
308,0
312,0
309,0
299,0
287,0
322,0
296,0
277,0
287,0
295,0
282,0
310,0
295,0
293,0
297,0
299,0
314,0
292,0
312,0
294,0
301,0
316,0
288,0
279,0
265,0
290,0
297,0
285,0
274,0
296,0
278,0

dorazka

167,0
187,0
179,0
160,0
155,0
151,0
152,0
139,0
161,0
156,0
139,0
161,0
132,0
157,0
132,0
125,0
124,0
133,0
143,0
108,0
133,0
150,0
140,0
132,0
143,0
115,0
129,0
129,0
124,0
122,0
105,0
126,0
106,0
123,0
116,0

96,0
123,0
130,0
141,0
116,0
105,0
115,0
119,0

97,0
113,0

chyby pomér kuz. maximum

00 1/1  (501)
30 1/1  (491)
30 1/1  (472)
30 1/1  (472)
50 1/1  (454)
30 1/1  (454)
20 1/1  (453)
50 1/1  (452)
20 1/1  (450)
40 1/1  (450)
60 1/1  (450)
70 1/1  (448)
50 1/1  (445)
60 1/1  (444)
30 1/1  (440)
140 1/1  (437)
90 1/1  (433)
50 1/1  (432)
40 1/1  (430)
70 1/1  (430)
80 1/1  (429)
50 1/1  (427)
90 1/1  (427)
90 1/1  (427)
1,0 1/1  (425)
50 1/1  (425)
70 1/1  (424)
40 1/1 (422
70 1/1  (421)
90 1/1  (421)
11,0 1/1  (419)
80 1/1  (418)
50 1/1  (418)
80 1/1  (417)
100 1/1  (417)
120 1/1 (412)
60 1/1  (411)
80 1/1  (409)
50 1/1  (406)
11,0 1/1  (406)
90 1/1  (402)
130 1/1  (400)
90 1/1  (393)
190 1/1  (393)
100 1/1  (391)



46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.

HAKL Jifi

GLOS Josef
WEIHRAUCH Jaroslav
JANKO Pavel
BARTOS Jan

FOLTA Erik

BEYR Pavel
LUDVIK Lukas
GOTTSTEIN Jaroslav
LUX Jaroslav
ANTOS Josef
FEJFAROVA Martina

NejblizSi zapasy:

Brezovice A
Vrchlabi C C

N. Paka B B

C. Kostelec C C
C. Kostelec C C
N. Paka B B

N. Paka B B
Josefov A

N. Paka B B
Vrchlabi C C

N. Paka B B
Vrchlabi C C

390,0
387,0
380,0
374,0
373,0
369,0
362,0
362,0
350,0
349,0
335,0
331,0

285,0
281,0
271,0
285,0
268,0
263,0
238,0
268,0
272,0
255,0
256,0
255,0

105,0
106,0
109,0
89,0
105,0
106,0
124,0
94,0
78,0
94,0
79,0
76,0

15,0
12,0
10,0
10,0
12,0
13,0
11,0
14,0
20,0

7,0
20,0
15,0

1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1

(390)
(387)
(380)
(374)
(373)
(369)
(362)
(362)
(350)
(349)
(335)
(331)

2. kolo

22.09.17 p& 17:00 TJ Nova Paka B - TJ Cerveny Kostelec C
22.09.17 pa 17:00 Honer club Brezovice A - SKK Ji¢in C

22.09.17 pa 17:00 Spartak Rokytnice nad Jizerou B - SKK Vrchlabi C
22.09.17 pa 17:00 TI Milovice A - TJ Milovice B

22.09.17 pa 17:00 KK Josefov A - SKK Horice C

22.09.17 pa 19:30 SKK Vrchlabi D - TJ Lokomotiva Trutnov C

Zpracoval : Petr Glac, U Hristé 1349, 562 06 Usti n. Orl.

mail : petrglac47@gmail.com mobil : 732 246 957



mailto:petrglac47@gmail.com

